
Uchwała Nr 86/343/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi 

Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku do reprezentowania 

Powiatu Kluczborskiego w konkursie wniosku o akredytację w programie 

Erasmus na lata 2021-2027 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 920 t.j.) Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Piotrowi Sitnikowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Licealno – Technicznych w Kluczborku do podpisywania dokumentów i składania 

oświadczeń woli w imieniu Powiatu Kluczborskiego w konkursie wniosków o akredytację w 

programie Erasmus na lata 2021-2027, Akredytacja Erasmus 2020 w obszarze 

kształcenia dorosłych, kształcenia i szkolenia zawodowego oraz edukacji szkolnej.  

§2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pan Piotr Sitnik – Dyrektor Zespołu Szkół 

Licealno – Technicznych w Kluczborku jest umocowany do: 

1) składania w imieniu i na rzecz Powiatu Kluczborskiego oświadczeń woli i wiedzy, 

2) podpisywania i złożenia wniosku w Konkursie, 

3) prowadzenia korespondencji dotyczącej Konkursu.  

§3. Do podpisania pełnomocnictwa Zarząd Powiatu w Kluczborku upoważnia 

Przewodniczącego Zarządu, Starostę Kluczborskiego Mirosława Bireckiego oraz 

Wicestarostę Lesława Czernika. 

§4. Pełnomocnictwo wygasa z w terminie siedmiu dni od dnia ogłoszenia wyników 

konkursu. 

§5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 

 

 

1. Przewodniczący ..................................... 

 

 

2. Członek    ..................................... 
 

 

3. Członek    ..................................... 


